
UCHWAŁA  NR  01/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie: przygotowania materiałów reklamowych do Szczecińskiego Budżetu 

Obywatelskiego promujących projekt „Stworzenie stref rekreacyjnych na Osiedlu 

Żelechowa”.  

 

       Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Przeprowadzić kampanię reklamową projektu „Stworzenie stref rekreacyjnych na 

Osiedlu Żelechowa” opracowanego przez członków RO Żelechowa na rzecz 

Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 

§  2.  Zlecić opracowanie projektu i druk ulotek reklamujących ww. projekt. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi RO – p. Wiesławowi 

Wojciechowskiemu. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

   

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

                                                                Uzasadnienie 

 

RO Żelechowa złożyła projekt na zagospodarowanie terenów w rejonie ul. Hożej, 

Wendeńskiej i Żelaznej oraz w Parku Brodowskim – budowa wielofunkcyjnych boisk  

i siłowni, oświetlenie zagospodarowanych terenów lampami solarowymi. Pomysł został 

już częściowo zrealizowany z funduszy, jakie ma w swoim budżecie inwestycyjnym rada 

osiedla. Z budżetu obywatelskiego miałby zostać sfinalizowany. 

 
 


